
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2018 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Zawoja na 2018 rok, w zakresie planu dochodów i wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi  46.042.011,18  

dochody bieżące 43.244.751,89 zł dochody majątkowe 2.797.259,29 zł.  

Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi  47.133.260,88 zł  

w tym: wydatki bieżące     38.298.733,48 zł   

wydatki majątkowe      8.834.527,40 zł 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Budżetowej Nr XLI/405/2018 z 25 stycznia 2018 roku, otrzymują nowe następujące 

brzmienie. 

„Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

1.091.249,70 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi; 

- z emisji papierów wartościowych w wysokości 700.000,00 zł. 

- z wolnych środków w wysokości 391.249,70 zł”. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Budżetowej Nr XLI/405/2018 z 25 stycznia 2018 roku, otrzymują nowe następujące 

brzmienie. 

1) "Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  2.222.234,70 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.130.985,00 zł w specyfikacji jak poniżej:  

Lp. Treść Wartość  

1 Dochody ogółem 46.042.011,18 zł 

 w tym:  

1.1 Dochody bieżące 43.244.751,89 zł 

1.2 Dochody majątkowe 2.797.259,29 zł 

2 Wydatki ogółem 47.133.260,88 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9125



 w tym:  

2.1 Wydatki bieżące 38.298.733,48 zł 

2.2 Wydatki majątkowe 8.834.527,40 zł 

3 Wynik -DEFICYT (1- 2) -1.091.249,70 zł 

4 Przychody budżetu 2.222.234,70 zł 

4.1 emisja papierów wartościowych 700.000,00 zł 

4.2 wolne środki 1.522.234,70 zł 

5 Rozchody budżetu w tym; 1.130.985,00 zł 

5.1 
spłata rat zaciągniętych kredytów 

bankowych 
999.985,00 zł 

5.2 udzielenie pożyczki 131.000,00 zł 

2) Ustala się limit zobowiązań z tytułu, emisji papierów wartościowych w roku 2018 - na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu do kwoty 700.000,00 zł. 

3) Upoważnia się Wójta Gminy Zawoja do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 

wielkości długu i kosztów obsługi długu, ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zawoja 

w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu." 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2.1 - Wydatki majątkowe w Budżecie Gminy Zawoja na 2018 r., 

do Uchwały Budżetowej Nr XLI/405/2018 z 25 stycznia 2018 roku, według załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 – Zestawienie planowanych dotacji z budżetu  Gminy Zawoja na 

2018 r., do Uchwały Budżetowej Nr XLI/405/2018 z 25 stycznia 2018 roku, według załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują, dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Paragraf 10 Uchwały Budżetowej Nr XLI/405/2018 z 25 stycznia 2018 roku, otrzymują nowe 

następujące brzmienie. "W zakresie wykonania budżetu na 2018 rok upoważnia się Wójta Gminy Zawoja do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

2) zaciągania w 2018 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, których stan 

zadłużenia w trakcie roku 2018 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 2.000.000,00 zł 

3) udzielanie w roku budżetowy pożyczek z budżetu do kwoty 131.000,00 zł." 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Zajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9125



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Zawoja
Nr III/14/2018 z 20-12-2018 r.

zwiększenia zmniejszenia
dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

830 760,46 2 014 145,16
 Razem:

589 251,15 222 766,99
Dochody bieżące

 Transport i łączność
58 400,00 6 502,00

     600

Drogi publiczne gminne
58 400,00 0,00

          60016

Wpływy z różnych dochodów
58 400,00 0,00

               0970

 Usuwanie skutków klesk żywiołowych
0,00 6 502,00

          60078

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 6 502,00
               2030

 Administracja publiczna
13 500,00 0,00

     750

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
12 000,00 0,00

          75023

Wpływy z różnych dochodów
12 000,00 0,00

               0970

Pozostała działalność
1 500,00 0,00

          75095

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 1 500,00 0,00

               0640

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

301 226,24 0,00
     756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

29 999,24 0,00
          75616

Wpływy z podatku od nieruchomości
23 999,24 0,00

               0310

Wpływy z podatku od środków transportowych
6 000,00 0,00

               0340

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 25 000,00 0,00

          75618

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 0,00

               0490

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 246 227,00 0,00

          75621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
246 227,00 0,00

               0010

Różne rozliczenia
5 886,00 0,00

     758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 5 886,00 0,00

          75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa
5 886,00 0,00

               2920

 Oświata i wychowanie
104 938,91 0,00

     801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9125



zwiększenia zmniejszenia
dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Pozostała działalność
104 938,91 0,00

          80195

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

104 938,91 0,00
               2051

 Ochrona zdrowia
0,00 216 264,99

     851

Pozostała działalność
0,00 216 264,99

          85195

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 198 177,57
               2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 18 087,42
               2709

 Edukacyjna opieka wychowawcza
5 300,00 0,00

     854

Szkolne schroniska młodzieżowe
5 300,00 0,00

          85417

Wpływy z usług
5 300,00 0,00

               0830

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
100 000,00 0,00

     900

Gospodarka odpadami
100 000,00 0,00

          90002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 0,00

               0490

Wpływy z usług
10 000,00 0,00

               0830

241 509,31 1 791 378,17
Dochody majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo
59 509,31 1 114 255,01

     010

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz
rozwój obszarów wiejskich 59 509,31 1 112 057,01

          01036

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego
będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

59 509,31 1 060 957,01
               6647

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego
będącej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

0,00 51 100,00
               6648

Pozostała działalność
0,00 2 198,00

          01095

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 2 198,00
               6630

 Transport i łączność
182 000,00 472 786,00

     600

Drogi publiczne powiatowe
0,00 182 000,00

          60014

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 182 000,00
               6620

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9125



zwiększenia zmniejszenia
dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Drogi publiczne gminne
182 000,00 10 786,00

          60016

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 786,00
               6330

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

182 000,00 0,00
               6620

 Usuwanie skutków klesk żywiołowych
0,00 280 000,00

          60078

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 280 000,00
               6330

Gospodarka mieszkaniowa
0,00 196 222,00

     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
0,00 196 222,00

          70005

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 196 222,00

               0770

Kultura fizyczna
0,00 8 115,16

     926

Obiekty sportowe
0,00 8 115,16

          92601

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 115,16
               6330

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zajda

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9125



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Zawoja
Nr III/14/2018 z 20-12-2018 r.

zwiększenia zmniejszenia
dział-rozdz

Dokładność / kolejność

241 228,00 1 033 363,00
 Razem:

221 036,00 535 063,00
Wydatki bieżące

Transport i łączność
0,00 6 502,00

     600

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
0,00 6 502,00

          60078

0,00 6 502,00
               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Gospodarka mieszkaniowa
30 000,00 0,00

     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
30 000,00 0,00

          70005

30 000,00 0,00
               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Administracja publiczna
33 000,00 0,00

     750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
33 000,00 0,00

          75023

33 000,00 0,00
               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
5 300,00 0,00

     754

Ochotnicze straże pożarne
5 300,00 0,00

          75412

5 300,00 0,00
               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

 Oświata i wychowanie
9 386,00 0,00

     801

Szkoły podstawowe
9 386,00 0,00

          80101

5 886,00 0,00
               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

3 500,00 0,00
               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Ochrona zdrowia
0,00 255 715,00

     851

Pozostała działalność
0,00 255 715,00

          85195

0,00 255 715,00
               04)  Wydatki biezące na
programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Pomoc Społeczna
17 655,00 66 150,00

     852

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 464,00 0,00

          85214

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9125



zwiększenia zmniejszenia
dział-rozdz

Dokładność / kolejność

464,00 0,00
               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

Dodatki mieszkaniowe
0,00 637,00

          85215

0,00 637,00
               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej
17 191,00 150,00

          85219

7 500,00 0,00
               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

9 691,00 150,00
               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność
0,00 65 363,00

          85295

0,00 9 363,00
               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

0,00 56 000,00
               04)  Wydatki biezące na
programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
0,00 187 796,00

     853

Pozostała działalność
0,00 187 796,00

          85395

0,00 187 796,00
               04)  Wydatki biezące na
programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Edukacyjna opieka wychowawcza
5 300,00 18 900,00

     854

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
0,00 18 900,00

          85415

0,00 18 900,00
               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

Szkolne schroniska młodzieżowe
5 300,00 0,00

          85417

5 300,00 0,00
               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Rodzina
11 395,00 0,00

     855

Rodziny zastępcze
11 395,00 0,00

          85508

11 395,00 0,00
               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
100 000,00 0,00

     900

Gospodarka odpadami
100 000,00 0,00

          90002

100 000,00 0,00
               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
9 000,00 0,00

     921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9125



zwiększenia zmniejszenia
dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
9 000,00 0,00

          92109

9 000,00 0,00
               02)  Dotacje na zadania bieżące

20 192,00 498 300,00
Wydatki majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo
0,00 96 300,00

     010

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz
rozwój obszarów wiejskich 0,00 91 300,00

          01036

0,00 30 000,00
               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 61 300,00
               08)  Inwestycje i zakupy inw. na
programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Pozostała działalność
0,00 5 000,00

          01095

0,00 5 000,00
               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność
10 192,00 320 000,00

     600

Drogi publiczne wojewódzkie
0,00 32 000,00

          60013

0,00 32 000,00
               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne
10 192,00 0,00

          60016

10 192,00 0,00
               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
0,00 280 000,00

          60078

0,00 280 000,00
               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność
0,00 8 000,00

          60095

0,00 8 000,00
               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa
0,00 30 000,00

     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
0,00 30 000,00

          70005

0,00 30 000,00
               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna
0,00 33 000,00

     750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
0,00 33 000,00

          75023

0,00 8 000,00
               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 25 000,00
               08)  Inwestycje i zakupy inw. na
programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9125



zwiększenia zmniejszenia
dział-rozdz

Dokładność / kolejność

 Oświata i wychowanie
10 000,00 0,00

     801

Szkoły podstawowe
10 000,00 0,00

          80101

10 000,00 0,00
               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia
0,00 19 000,00

     851

Szpitale ogólne
0,00 19 000,00

          85111

0,00 19 000,00
               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zajda

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9125



1 2 3 4 5 

1 010 01036 „Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza”. BABIA GÓRA TRIALS - BGT " 1 997 089,00 

2 010 01036

Babiogórskie Ścieżki-w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  działania 2.4 Ochrona 
przyrody i edukacja ekologiczna
typ projektu 2.4.1  Ochrona in-situ lub ex-situ zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych
podtyp projektu  2.4.1 a Działania o charakterze dobrych praktyk, związane z ochroną zagrożonych gatunków i 
siedlisk przyrodniczych

70 572,00 

3 010 01036
Zagospodarowanie Centrum Wsi i rozbudowa Infrastruktury rekreacyjno - sportowej - Centrum
zabaw dla dzieci i młodzieży – Środki z fundusz sołeckiego. W tym zakup fontanny dynamicznej HQR1000-3COVE. 
Oraz zakup kostki brukowej

26 759,10 

4 010 01036 Wspólna ochrona sekretów kultury dudziarskiej i pasterskiej 5 000,00 

5 010 01036
Kształtowanie  przestrzeni publicznej poprzez zagospodarowanie terenu Gminy Zawoja w miejscowości Skawica i 
Zawoja

5 000,00 

6 010 01036
Realizacja przedsięwzięcia "Droga do lepszego życia". W ramach działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 (RPO WM)

26 000,00 

7 010 01095 Modernizacja drogi do pól 105 900,00 

8 600 60013
Pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na w realizacji zadania inwe. pn:  „ Rozbudowa DW 957 
Krowiarki – Nowy Targ”  na odcinku będącym na terenie Gminy Zawoja 

61 000,00 

9 600 60013
Budowa zatok autobusowych w ciągu DW 957 odc. 0.10,  w km 3 + 750 strona prawa  oraz w km 3+650 strona lewa  
w m. Skawica oraz  budowa chodnika wraz z budową kanalizacji deszczowej przy DW 957 na odcinku Zawoja  Szkoła 
– Zawoja kładka Burdele – od km 2+380,1 do km 2 + 483.1 (odc. ref. 060) etap II

22 000,00 

10 600 60013
Pomoc finansowa Województwó Małopolskiemu na wykonanie aktywnej wizualizacji na przejściu dla pieszych w km 2 + 
058 odc 060 DW 957 w m

15 000,00 

11 600 60016 Modernizacja Dróg  -  w tym  z Funduszu Sołeckiego 210.858,09 561 952,00 
12 600 60016 Remont droga gminna Zaręby 441056K 69 500,00 
13 600 60016 Remont droga gminna DW Krakowianka (Sulakowa) 441067 K  381 386,50 
14 600 60016 Remont drogi Zawoja Centrum - Zawoja Przysłop 441023K 147 000,00 
15 600 60016 Remont drogi gminnej Zawoja Zalas - Przysłop  441033K 75 860,00 
16 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 96 750,83 
17 600 60016 Remont Droga Policzne Górne od DW 957 92 000,00 
18 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zawoja Czatoża 441071 K w km 0+028-0+960 641 579,00 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Zawoja Nr III/14/2018  z dnia  20-12-2018 r.

L.P.

D
zia

ł   

R
o

zd
z

ia
ł  Zadanie Wartość

Strona 1    z  2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9125



19 600 60016 Regulowania stanu prawnego dróg gminnych 78 600,00 
20 600 60017 Remont drogi wewnętrznej Słoneczny Stok 30 000,00 
21 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych; w tym fundusz sołecki 41.022,89 zł. 319 834,97 
22 600 60017 Regulowania stanu prawnego dróg wewnętrznych 5 000,00 
23 630 63003 Budowa placu zabaw oraz siłowni plenerowej w Zawoi Mosorne 110 351,00 
24 750 75023 Rozwój e-Usług w Gminie Zawoja” 719 399,00 
25 754 75405 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji, współuczestnictwo w akcji „ Sponsoring 50 X 50 ” 20 000,00 
26 754 75412 Remiza - OSP Zawoja Wełcza 6 500,00 
27 754 75412 Małopolskie Remizy - OSP Zawoja Centrum 120 000,00 
28 754 75412 Modernizację remizy OSP Sucha Góra 15 000,00 
29 754 75412 Wykonanie instalacji CO w Remizie  OSP Zawoja Przysłop 5 000,00 
30 754 75412 Dotacja na wydatki majątkowe OSP Skawica Centrum 16 000,00 
31 754 75412 Dotacja na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Zawoja Wełcza 15 000,00 
32 754 75415 Zakup specjalistycznych noszy 15 000,00 
33 801 80101 Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej – SPR 389 680,00 
34 801 80101 Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkół w Skawicy 33 000,00 
35 801 80101 Budowa placu manewrowy przy Szkole Podstawowej w Skawicy 38 600,00 
36 801 80104 Utworzenie nowych miejsc przedszkolnych w Gminie Zawoja 124 000,00 
37 900 90015 Projekt oraz wykonanie oświetlenia ulicznego w Gminie Zawoja w tym środki sołeckie 137 000,00 

38 900 90095
Zwiększenie udziałów w PGKIB Zawoja -wniesienie wkładu pieniężnego na sfinansowanie "Uporządkowanie
gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja –Etap I" Spółka z o.o. 

500 000,00 

39 900 90095
Zwiększenie udziałów w PGKIB Zawoja -wniesienie wkładu pieniężnego na sfinansowanie "Uporządkowanie
gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja –Etap II" 

80 000,00 

40 900 90095 Zwiększenie udziałów w PGKIB Zawoja -wniesienie wkładu pieniężnego na sfinansowanie "Zakup przepompowni " 80 348,00 

41 921 92195 Izba Regionalna w Remizie OSP Zawoja Przysłop 15 000,00 
42 926 92601 Modernizacja boiska B. C. S. 33 000,00 

43 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Zawoi Centrum oraz boiska wielofunkcyjnego i do siatkówki
plażowej przy Zespole Szkół w Zawoi Wilcznej

1 527 866,00 

99 9990 Razem 8 834 527,40 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zajda

Strona 2    z  2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9125



Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

913 442,00 656 855,00 

020 02001 236 0,00 5 500,00 

Leśnictwo Gospodarka leśna
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

5 500,00 

630 63003 271 2 000,00 0,00 

Turystyka
Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00 0,00 

754 75411 230 4 000,00 0,00 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00 

75415 236 0,00 10 000,00 

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

10 000,00 

75412 282 0,00 30 500,00 

Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30 500,00 

801 80104 254 0,00 307 205,00 
Przedszkola Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 307 205,00 

80149 254 0,00 81 370,00 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 

oddz.przedszkolnych w 
szk.podstawowych i 

innych formach 
wychowania 

przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

81 370,00 

851 85154 271 4 000,00 0,00 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 000,00 

85158 271 2 500,00 0,00 

Izby wytrzeźwień
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 500,00 

85195 236 0,00 2 500,00 

Pozostała działalność
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

0,00 2 500,00 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Zawoja Nr    III/ 14/2018 z dnia   20.12.2018  r.

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Zawoja w 2018 roku

Ochrona zdrowia

Oświata i 
wychowanie

Wydatki Bieżące

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa

Strona 1 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9125



853 85311 236 0,00 15 000,00 

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

15 000,00 

855 85595 236 0,00 5 000,00 

Rodzina Pozostała działalność
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

5 000,00 

900 90002 271 20 600,00 0,00 

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska

Gospodarka odpadami
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 600,00 0,00 

921 92105 236,282 0,00 11 780,00 

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego / Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

11 780,00 

92109 248 707 521,00 0,00 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- Babiogórskie Centrum Kultury 
im. dr Urszuli Janickiej – Krzywdy w Zawo

707 521,00 0,00 

92116 248 172 821,00 0,00 

92120 272 0,00 20 000,00 

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

20 000,00 

926 92605 236, 282 0,00 168 000,00 

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego / Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

168 000,00 

76 000,00 151 000,00 

600 60013 630 76 000,00 0,00 
Transport i 

łączność
Drogi publiczne 

wojewódzkie
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

76 000,00 

754 75412 623 0,00 151 000,00 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 151 000,00 

989 442,00 807 855,00 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zajda

Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- Gminna Biblioteka Publiczna w 
Zawoi 172 821,00 

Biblioteki 

Wydatki Majątkowe

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9125



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Gminy Zawoja
Nr   III/14/2018
z dnia   20-12-2018  r.

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

        199 700 zł       224 946 zł 

       199 700 zł       224 946 zł 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej
jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

           199 700 zł 

Wydatki bieżące 224 946 zł         
04) Wydatki biezące na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

          224 946 zł 

       182 000 zł       182 000 zł 
      182 000 zł       182 000 zł 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

          182 000 zł 

Wydatki majątkowe w tym: 182 000 zł         
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           182 000 zł 

            3 000 zł            3 000 zł 

Ochotnicze straże pożarne            3 000 zł           3 000 zł 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

bieżących

               3 000 zł 

Wydatki bieżące 3 000 zł             
01) a.  Wydatki JB - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane               3 000 zł 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           15 500 zł 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami            8 000 zł 

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

               8 000 zł 

Wydatki bieżące 24 000 zł           
01) a.  Wydatki JB - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane             24 000 zł 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby             7 500 zł        707 521 zł 

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                7 500 zł 

Wydatki bieżące        707 521 zł 

 02) Dotacje na zadania bieżące           707 521 zł 

§

600

6620

Drogi publiczne gminne

Przewodniczący Rady

Stanisław Zajda

754

2710

75412
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

 Transport i łączność

Planowane dochody i wydatki budżetu obejmują, dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku.

921

92109

92120

60016

010  Transport i łączność

01036
Drogi publiczne gminne

2887, 2889

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9125


		2018-12-31T14:21:59+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




